ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:		
Individuazione sostituto Responsabile Direzionale, ai sensi dell'art. 22, co. 2, o delle Funzioni Locali, Triennio 2016-20	del CCNL dell'Area Sanità e	
	1	
Proposta di deliberazione n.		
Data Proposta di deliberazione		
Struttura		
L'Estensore		
Il Responsabile del procedimento		
Responsabile della Struttura		
Visto di Regolarità contabile		
N. di prenotazione	_	
IL Direttore Amministrativo Festuccia Manuel	IL Direttore Sanitario Leto Andrea	IL Direttore Generale Della Marta Ugo

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Ugo Della Marta

OGGETTO: Individuazione sostituto Responsabile di Struttura Complessa e di Unità Operativa Semplice Direzionale, ai sensi dell'art. 22, co. 2, del CCNL dell'Area Sanità e ai sensi dell'art. 73 CCNL Area delle Funzioni Locali, Triennio 2016-2018

VISTO l'art. 22, comma 2, del CCNL del 19.12.2019, Area Sanità Triennio 2016-2018;

VISTO l'art. 73 del CCNL del 17.12.2020, Area delle Funzioni Locali Triennio 2016-2018;

VISTA la delibera n. 556/2017 "proposta di Regolamento per l'Ordinamento Interno dei Servizi dell'Istituto";

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 8/2017 con la quale è avvenuta l'adozione del Regolamento per l'Ordinamento Interno dei Servizi dell'Istituto;

VISTA la nota del 3.6.2021 inviata ai Responsabile di Struttura Complessa e di Unità Operativa Semplice Direzionale con la quale si invitava a voler comunicare il nominativo del sostituto in caso di assenza, malattia o altro impedimento;

PRESO ATTO delle comunicazioni pervenute agli atti dell'Ufficio Supporto alla Direzione Aziendale dai Responsabili di Struttura Complessa e di Unità Operativa Semplice Direzionale relative alla nomina dei sostituti per l'anno 2021;

RITENUTO di prendere atto delle suddette comunicazioni e, per l'effetto nominare i sostituti dei singoli Responsabili di Struttura Complessa e di Unità Operativa Semplice Direzionale ai sensi dell'art. 22, co. 2, del CCNL dell'Area Sanità e ai sensi dell'art. 73 CCNL Area delle Funzioni Locali, Triennio 2016-2018;

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole alla adozione del presente provvedimento.

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

DELIBERA

per i motivi espressi in premessa,

- di prendere atto delle comunicazioni pervenute dai Responsabili di Struttura Complessa e di Unità Operativa Semplice Direzionale relative alle sostituzioni per l'anno 2021 in aderenza con le disposizioni contrattuali ai sensi dell'art. 22, co. 2, del CCNL dell'Area Sanità e ai sensi dell'art. 73 CCNL Area delle Funzioni Locali, Triennio 2016-2018, così come specificato:

STRUTTURE	Dirigente	I Sostituto	II Sostituto
D.O. CHIMICA	B. Neri	K. Russo	
D.O. DIAGNOSTICA GENERALE	A. Battisti	A. Franco	A. Caprioli
D.O. IGIENE DELLE PRODUZIONI E SALUTE ANIMALE	M. Guarducci	S. Amatiste	O. Lai
D.O. MICROBIOLOGIA DEGLI ALIMENTI	S. Bilei	T. Bossù	
D.O. VIROLOGIA	M. T. Scicluna	G. Cardeti	A. Cersini
U.O. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI	S. Pezzotti	P. Nicita	C. Scalia
U.O. ECONOMICO FINANZIARIA	S. Pezzotti	P. Nicita	C. Scalia
U.O. RISORSE UMANE e AFFARI LEGALI	P. Nicita	S. Pezzotti	C. Scalia
U.O. TECNICO-PATRIMONIALEE INGEGNERIA CLINICA	C. Scalia	S. Pezzotti	P. Nicita
U.O.T. TOSCANA NORD	G. Brajon (a scavalco)	F. Susini	
U.O.T. TOSCANA SUD	D. Deni	M. G. Perfetti	
U.O.T. LAZIO NORD	L. de Grossi	P. Calderini	
U.O.T. LAZIO SUD	G. Saralli	G. Bruni	T. Galli
U.O.T. TOSCANA CENTRO	G. Brajon	P.Marconi	
Ufficio di Staff FORMAZIONE	A. Bozzano	A. Di Egidio	
Ufficio di Staff OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO	P. Scaramozzino	M. Sala	
Ufficio di Staff QUALITA' E SICUREZZA	S. Guzzo	S. Bilei	
Ufficio di Staff RICERCA ED INNOVAZIONE	R. Zilli	E. M. Flores Rodas	
UOSD ACCETTAZIONE e SERVIZI INTERDISCIPLINARI	G. Grifoni	L. Lanni	
UOSD RICERCA E CONTROLLO DEGLI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI	U. Marchesi	M. T. Scicluna	
UOSD SIEROLOGIA	M. Scarpulla	M. Guarducci	

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Ugo Della Marta